Szegfl utca (INTERSPAR) 1-es kocsiallas

Vasutallomas (koérjarat)

Vasttallomas » Buza tér » Torzs u. » Orokosfold » Csalad u. » Orszagzaszl6 tér »

Ervényes: 2022. december 11-tél tovabbi intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megalléhelyek
Stops

O #Qx «Qx aQOx «Or <[]

O

O Szegf(i utca (INTERSPAR)
O Szegfli utca (PLAZA)

O Csalad utca, hékozpont
O Semmelweis utca

O Tbérzs utca

O Orokésfold

O Szalag utca

O Orokosfoldi Piac

O Csalad utca, hékdzpont
O EU. Szakkdzépiskola

O Rendeldintézet

O Megyei Birésag

O Orszagzaszl6 tér

O Szabolcs utca

O Toldi utca (Autébusz-allomas)

O Vasutallomas

Munkanapokon (hétfé-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

Indulasi idépontok ebbdl a megallébol

Departure times from this stop

perc / minutes

ora/h
5: 51
6: 51
7: 51
8: 51
9: 51
10: 51
11: 51
12: 51
13: 51
14: 51
15: 51
16: 51
17: 51
18: 51
19: 51
20: 51
Szombaton
On Saturdays
5: 51
6: 51
7: 51
8: 51
9: 51
10: 51
11: 51
12: 51
13: 51
14: 51
15: 51
16: 51
17: 51
18: 51
19: 51
20: 51

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

Vasdrnap és linnepnapokon
On Sundays and public holidays

ora/h perc/ minutes ora /h perc/ minutes

5:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
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